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  No: 2014/79 
 

Tarih: 20.10.2014 
 

 

Konu: Sıvılaştırılmış Petrol Gazının Aerosol Üretiminde Kullanılmış Olduğunun Tespiti Halinde 
Uygulanacak Özel Tüketim Vergisi Tutarının Belirlenmesine Dair 2014/ 6881 sayılı Karar 17 Ekim 
2014 tarihli ve 29147 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 

Özet: 17.10.2014 tarih ve 29148 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 30.9.2014 tarihli ve 2014/6881 
Sayılı Sıvılaştırılmış Petrol Gazının Aerosol Üretiminde Kullanılmış Olduğunun Tespiti Halinde 
Uygulanacak Özel Tüketim Vergisi Tutarının Belirlenmesine Dair Karar'da; 5.2.2010 tarihli ve 
2010/135 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı yürürlükten kaldırılmış ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi 
Kanununa ekli (I) sayılı listenin (A) Cetvelinde yer alan 2711.19.00.00.11 G.T.İ.P. numaralı 
Sıvılaştırılmış Petrol Gazı (L.P.G.) Diğerleri isimli malın, öncelikle ÖTV mükellefleri tarafından 
yürürlükteki vergi tutarı uygulanarak teslim edilmesini daha sonra aerosol üretiminde kullanılmış 
olduğunun tespiti halinde de ÖTV tutarının tamamının imalatçılara iade edilmesini sağlayacak 
şekilde vergi farklılaştırılmasına yönelik açıklamalara yer verilmiştir. 

 

Sıvılaştırılmış Petrol Gazının Aerosol Üretiminde Kullanılmış Olduğunun Tespiti Halinde 
Uygulanacak Özel Tüketim Vergisi Tutarının Belirlenmesine Dair 2014/ 6881 sayılı Karar 17 Ekim 
2014 tarihli ve 29147 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. “Sıvılaştırılmış Petrol Gazının Aerosol 
Üretiminde Kullanılmış Olduğunun Tespiti Halinde Uygulanacak Özel Tüketim Vergisi Tutarının 
Belirlenmesine Dair Karar”ın yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının 26/9/2014 tarihli ve 94653 
sayılı yazısı üzerine, 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 12 nci maddesine göre, Bakanlar 
Kurulu’nca 30/09/2014 tarihinde kararlaştırılmıştır. 

5/2/2010 tarih ve 2010/135 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının 1 inci maddesi ile 4760 sayılı Özel 

Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı listenin (A) cetvelinde yer alan 2711.19.00.00.11 G.T.İ.P. 

numaralı "Sıvılaştırılmış Petrol Gazı (L.P.G.) Diğerleri"nin, aerosol üretiminde kullanılmak üzere 

tesliminde özel tüketim vergisi (ÖTV) tutarı sıfır olarak belirlenmişti. Söz konusu kararnamenin 

uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar 18 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinde açıklanmıştı. 

Bu defa, 17/10/2014 tarihli ve 29147 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2014/ 6881 sayılı BKK ile 

bu uygulamaya son verilmekte ve ÖTV Kanununa ekli I sayılı listenin (A) cetvelindeki 
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2711.19.00.00.11 G.T.İ.P. numaralı sıvılaştırılmış petrol gazının (LPG) 1,2100 TL/kilogram vergi 

tutarı uygulanarak teslim edilmesi, akabinde bu malın [ (2711.19.00.00.11 G.T.İ.P. numaralı 

sıvılaştırılmış petrol gazının (LPG) Diğerleri ] imalatçılar tarafından aerosol üretiminde 

kullanıldığının tespiti halinde ÖTV`nin sıfır olarak uygulanması (imalatçılara iade sistemi) esasına 

geçilmektedir. Bu mal için hesaplanan vergi tutarı için ÖTV Kanunu`nun Oran veya tutar başlıklı 12. 

maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca işlem yapılması konusunda Maliye Bakanlığı yetkilidir. ÖTV 

Kanunu`nun Oran veya tutar başlıklı 12. maddesinin dördüncü fıkrası aşağıda yer almaktadır. 

“(I) sayılı listedeki mallar için uygulanan maktu vergi tutarlarının, bu maddenin (2) numaralı 

fıkrasının (a) bendi uyarınca Bakanlar Kurulu tarafından farklı tespit edilmesi halinde; Maliye 

Bakanlığı vergi farklılaştırmasını, verginin mükellefe veya vergiye tâbi işlemlere taraf olanlara 

iadesi yöntemi ile uygulamaya, teminat istemeye, bu teminatın türü, tutarı ve çözümüne ilişkin usul 

ve esaslar ile verginin iadesine ilişkin usul ve esasları belirlemeye yetkilidir.” 

17/10/2014 tarihli ve 29147 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2014/ 6881 sayılı BKK`nin yürürlük 

tarihi 17.10.2014 olup, bu tarihten itibaren 2711.19.00.00.11 G.T.İ.P. numaralı sıvılaştırılmış petrol 

gazının (LPG) Diğerleri`nin tesliminde (bu tarih itibari ile yürürlükte olan) 1,2100 TL/kilogram ÖTV

uygulanacaktır.  

Maliye Bakanlığı konu ile ilgili uygulama usul ve esaslarını Genel Tebliğ ile açıklayacak olup, 

uygulamacıların söz konusu Genel Tebliği takip etmelerinde yarar bulunmaktadır.  
 

 

 
EK: Sıvılaştırılmış Petrol Gazının Aerosol Üretiminde Kullanılmış Olduğunun Tespiti Halinde 
Uygulanacak Özel Tüketim Vergisi Tutarının Belirlenmesine Dair 2014/ 6881 sayılı Karar 
 
 
Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

Hizmetleri Ltd. Şti. 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı 
açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye 
başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 
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